
w
w

COMUNE DI MARIGLIANELLA
Città Metropolitana di Napoli

ordin 
^n ^ 

n" YY del0l dicembre 2018

Oggetto: Ordinanza contingibile ed urgente per la chiusura della scuola primaria di via
Materdomini, a causa.dell'allagamento dei bagni, del corridoio e di alcune aule del primo piano.

t"

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Vista la relazione tecnica ( n prot. 14335 del OL.!2.2018 ), dalla quale si evince che i bagni,
il corridoio ed alcune aule del primo piano della scuola primaria di via Materdomini, risultano in

data odierna allagate a causa della contemporanea rottura della cassetta di scarico e

dell'otturazione del relativo water.

Considerato che nella predetta relazione tecnica, il responsabile del Servizio, rappresenta
" l'opportunità di emettere ordinanza di chiusuro delld scuolo comunole primario di vio
Materdomini, per il giorno 07.12.2018 ( sabato) e il giorno 03.72.2018 ( lunedì), solvo ulteriori
proroghe che si riterranno necessarie, dopo lo visione delle condizioni di stabilità delle
co nt rosoffittatu re fi ssote oi sol o i i nte re ssati d o I l' o I I o g o m e nto".

Ritenuto di dover adottare a tutela e a salvaguardia della salute degli alunni, insegnanti, operatori
scolastici, nonché ogni altro fruitore, il provvedimento di chiusura della scuola primaria di via
Materdomini, attesa la necessità di verificare se l'allagamento ha riportato eventuali danni di
stabilità al le controsoffittatu re.

Ritenuto, a tal fine, di dovere procedere con decorrenza immediata, in via precauzionale alla
chiusura della scuola primaria di via Materdomini dal giorni 01 al 03 dicembre c.a. incluso,
salvo ulteriore proroghe che si riterranno necessarie per la sicurezza degli alunni e del corpo
docente e non docente;

Visto gli artt. 50 e 54 del T.U.E.L. approvato con D. Lgs. n"267 /2000.

ORDINA
con decorrenza immediata la chiusura della scuola primaria di via Materdomini dell'lstituto
Comprensivo " G. Carducci "; tino algiorno 03 dicembre c.a. incluso, salvo ulteriore proroghe che
si riterranno necessarie.

. INOLTRE DISPONE

che la copia della presente ordinanza sia pubblicata all'Albo Pretorio dell'Ente e sul sito
lstituzionale.
Sia notificata a cura del Comando di P.M., al Dirigente Scolastico arch. Roberto Valentini.
Sia trasmessa al Sindaco : Di Maio Felice.
Al Comandante della Polizia Municipqle,Ten. Andrea Mandanici.

'/'-' \
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO

AÀ-"-*-

NAIC868007 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004808 - 01/12/2018 - A16 - Rappo. EE.LL .Mensa - E



r-{'\t\,,t I INrE DI M.\ Rtol-.1ANELLl[
lo ,*11osilil,l1c \4cs§c f omtrt:nlr tt'ì

la ir.ittit.:i'iii'ì $rcrtlttc it!lo itl S

-b.ì+&,h-+€"&
.o*.g,,rfl.io Ia': rLJ/-*i4
lltwigliattetln' li

H..
;Pet

6iuu'v;i;*/^-' Wf ?\

L"ffi..à

NAIC868007 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004808 - 01/12/2018 - A16 - Rappo. EE.LL .Mensa - E


